
VSTUP DO KLUBŮ 
 
 
Každý klub nabízí zázemí pro asi 15 dětí. Může se zúčastnit každý ve věku od 6 do 16 
let. Děti mladší mohou pouze po předchozí domluvě v klubu. 
 
Vstup do klubu a využívání jeho zařízení je bezplatné. 
 
Vstup je v rámci jeho provozní doby otevřený a dobrovolný. 
 
Místo a provozní doba klubu Vítkovice: 

- pondělí a středa v době od 16 hodin do 19 hodin 
Nerudova 49, Ostrava-Vítkovice (prostory služby SAS) 
 
Místo a provozní doba klubu Jih: 

- úterý a čtvrtek v době od 16 hodin do 19 hodin 
Čujkovova 31, Ostrava-Zábřeh (přízemí bytového domu) 
 
Volnočasové kluby mohou probíhat i ve venkovních či jiných prostorách – informaci 
najdeš vždy na dveřích klubu. 
 
Do klubu není nutné docházet pravidelně. Není potřeba žádná přihláška. 
 
Po příchodu je pouze nutné animátorům nahlásit své jméno a věk. 
 
Účast ve volnočasovém klubu končí jeho provozní dobou nebo na základě vlastního 
rozhodnutí dítěte či jeho zákonného zástupce. 
 
Důvody pro odmítnutí vstupu zájemce do klubu: 

- naplněná aktuální kapacita klubu, 
- zájemce nespadá skupiny, pro kterou je klub určen. 

 
Vedení klubů 
 
Každý volnočasový klub probíhá pod vedením 2 animátorů, popřípadě 1 koordinátora 
klubu, tomu se animátoři zodpovídají. Koordinátoři jsou vedení vedoucím klubů.  
Animátoři realizují s účastníky klubů připravené aktivity. 
 


